
Pág. 1 de 1

Resolución Nº 3972 de 24/09/2020 Convocatoria Pleno 29 de septiembre de 2020 - SEGRA 366833

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JPAA ED9Q DQE9 FP2X XWZTAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMADO POR

LA
 A

LC
AL

DE
SA

CA
RM

EN
 M

AR
TI

NE
Z 

RA
M

IR
EZ

24
/0

9/
20

20

FIRMADO POR

EL
 S

EC
RE

TA
RI

O 
JO

SE
 E

DU
AR

DO
 L

LA
VA

TA
 G

AS
CO

N
24

/0
9/

20
20

 

 

DECRETO  

 
 En uso de las atribuciones del art. 21.1.c) de la Ley Reguladora de las Bases 
 del Régimen Local,   

 
 RESUELVO 

 
Uno. Convocar, sesión ordinaria, del Pleno del Ayuntamiento, a celebrar, a 
las veinte horas y treinta minutos (20,30 h)  del martes, día 29 de 
septiembre de 2020. 

 
 Dos. Fijar como orden del día de la sesión, el siguiente: 

 
1. Aprobación actas sesiones anteriores, celebradas los días 21 de julio y 3 de 

agosto de 2020. 
2. Resoluciones de la Presidencia desde la última sesión ordinaria. 
3. Información pública de la modificación puntual núm. 11 del Plan General.S-

482766J. 
4. Aprobación  expediente modificación de créditos P07/2020 del Presupuesto 

de 2020.S-556482R. 
5. Dar cuenta del informe de Tesorería en cumplimiento del artículo cuarto de 

la Ley 15/2010, de 5 de julio, de modificación de la Ley 3/2004, de 29 de 
diciembre, por la que se establecen medidas de lucha contra la morosidad 
en las operaciones comerciales y relación de facturas incorporadas por la 
Intervención, según el artículo quinto, punto 4, de la citada Ley, del segundo 
trimestre de 2020.S-509910J. 

6. Dar cuenta del informe de Intervención según la Base 37 de las de 
ejecución del Presupuesto General para el ejercicio de 2020, 
correspondiente al segundo trimestre.S-509178R. 

7. Propuesta Grupo Municipal PODEM, sobre sustitución nombre Centro 
Deportivo y Residencia Militar. S-548634R. 

8. Ruegos y preguntas. 
9. Comunicaciones 

 
Tres. Trasladar la presente convocatoria a los Sres Concejales y Sras 
 Concejalas. 

Quart de Poblet, 
(Documento firmado electrónicamente) 

 La alcaldesa,     El secretario,  
 
Carmen Martínez Ramírez             José Llavata Gascón 
 

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAED9QDQE9FP2XXWZT
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=1924108&csv=JPAAED9QDQE9FP2XXWZT
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=1926658&csv=JPAAED9QDQE9FP2XXWZT

		2020-09-24T13:55:32+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://quartdepoblet.sedipualba.es/ con CSV JPAAED9QDQE9FP2XXWZT
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET




